



Yeni bir İnsan Hakları Eylem Planı geliyor

Adalet Bakanı Gül, yapılacak yeni düzenlemelerin Türk demokrasisinin daha da güçlendirilmesine hizmet edeceğini belirterek "Temel hak ve özgürlükler alanında yeni adımlar atılacaktır" dedi.

ADALET Bakanı Abdulhamit Gül, hak ve özgürlüklerin daha geliştirilmesi için Yeni bir İnsan Hakları Eylem Planı hazırladıklarını belirterek, "Bu kapsamda yapacağımız düzenlemeler demokrasimizin daha da güçlendirilmesine hizmet edecektir. Temel hak ve özgürlükler alanında yeni adımlar atılacaktır" dedi. Gül, İnsan Hakları Eylem Planının Uygulanmasını ve Raporlanmasını Destekleme Projesinin açılışındaki konuşmasında, demokrasinin insan hakları ekseninde güçlendirilmesi ve **Yargı** sisteminin daha iyi işleminin sağlanmasının sadece güncel ihtiyaçların değil, kültür ve medeniyet kodlarının da bir gereği olduğunu dile getirerek, Türkiye'nin, dinamik toplumsal yapısıyla sürekli değişmekte ve her alanda gelişmekte olduğunu vurguladı. Gül, **Yargı Reformu** Stratejisiyle başlayan reform sürecini, iç ve dış paydaşların katkılarıyla yürüteceklerini belirterek, uygulamada ve mevzuatta karşılaşılan sorunları çözmeye devam edeceklerini, insanların ihtiyaçlarına cevap veren, toplumun geleceğine ışık tutan bir hukuk düzenini ve daha iyi işleyen bir **Yargı** sistemini oluşturmayı millete karşı borç bildiklerini kaydetti.

GÜVEN VEREN ADALET

Yargı Reformu Strateji Belgesi'nin bu bakış açısıyla hazırlandığına işaret eden Gül, belgenin 2019-2023 yıllarını kapsadığını bu süreçte vizyonu da "Güven veren ve erişilebilir bir **adalet** sistemi" olarak belirlediklerini anlattı. Gül, belgenin aynı zamanda Avrupa Birliği ile müzakere sürecinin de bir parçası olduğunu vurgulayarak, ancak bu süreç ne yönde evriliirse evrilsin reform adımlarıyla ülkenin hak ettiği **Yargı** sistemini, daha iyi bir **Yargısal** işleyişi oluşturmakta kararlı olduklarını söyledi. Belgeyi oluştururken barolarla gazeteci ve aydınlarla sivil toplum kuruluşlarıyla uluslararası kuruluşlarla temasa geçip herkesin görüşünü alarak bir Türkiye belgesi haline gelmesini sağladıklarını dile getiren Gül, **Yargı Reformu** Stratejisi belgesinde hak ve özgürlüklerin daha etkin korunması ve geliştirilmesi amacıyla yeni bir insan hakları eylem planının hazırlanmasının da öngörüldüğünü anlattı. Gül, şöyle konuştu: "Hak ve özgürlüklerin daha geliştirilmesi için Yeni bir İnsan Hakları Eylem Planı hazırlıyoruz. Bu kapsamda yapacağımız düzenlemeler demokrasimizin daha da güçlendirilmesine hizmet edecektir. Temel hak ve özgürlükler alanında yeni adımlar atılacaktır. Bu eylem planını da katılımcı bir anlayışla sürdüreceğiz. Böylece bu reform belgesinin de 82 milyon eylem planı olmasını hedefliyoruz."